
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.poz. 609) oraz § 5 ust. 1 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, Wiceprzewodniczącymi 
Rady Miejskiej w Halinowie zostali wybrani: 

1. Pani Anna Małgorzata Ludwiniak, 

2. Pan Jan Franciszek Papis , 

3. Pan Mirosław Szmurło. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: BEC057CF-65E9-4236-A4F4-E8C5AC68A1E7. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609), rada gminy powołuje ze swojego grona 1-3 wiceprzewodniczących. Zgodnie z zapisem § 5 ust. 1 
uchwały nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394 z późn. zm.), Rada Miejska w 
Halinowie może powołać maksymalnie 3 wiceprzewodniczących. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
uzasadnione.  

 

Id: BEC057CF-65E9-4236-A4F4-E8C5AC68A1E7. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


